CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 117/2014

Aquisição de terra para aplanar terrenos
da unidade habitacional do Loteamento da
Mata.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 149 do
Regimento Interno,

INDICA

ao  Chefe  do  Poder  Executivo  municipal  a realização  de  estudo  de
viabilidade orçamentária ao Fundo Municipal de Habitação para aquisição de terra
para  aplanar  terrenos  da  unidade  habitacional  do  loteamento  da  mata,  neste
Município.

Tendo em vista que  o loteamento da mata é um terreno em desnível,
e algumas casas lá construídas ficaram a mercê da erosão, faz-se  necessária a
correção e nivelamento do local.

SALA DAS SESSÕES, 19 de março de 2014.

ADEMAR DORFSCHMIDT

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 101DAFF55BE40BA61E66736CCCC77A02 CODIGO DO DOCUMENTO: 004127
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 117/2014
AUTORIA: Ver. Ademar Dorfschmidt